
深鍋

深鍋14cm
深鍋16cm
深鍋18cm
深鍋20cm
深鍋22cm
深鍋24cm

14cm 7cm 1ℓ 0.6kg
16cm 8cm 1.6ℓ 0.78kg
18cm 9cm 2.1ℓ 0.92kg
20cm 10cm 3ℓ 1.13kg
22cm 11cm 4ℓ 1.32kg
24cm 12cm 5ℓ 1.54kg

￥17,050
￥19,800
￥23,100
￥27,500
￥30,800
￥34,100

品名 直径　 　　高さ　 　　容量　 　　重量 価格

●ふた別売 ●ステンレス製 ●本体保証期間10年 ●フランス製

（税込）

（税込）

（税込）

（税込）

（税込）

（税込）

浅鍋

淺鍋20cm
淺鍋22cm
淺鍋24cm

20cm 7cm 2ℓ 1kg
22cm 7.5cm 2.7ℓ 1.2kg
24cm 8cm 3.3ℓ 1.4kg

￥25,300
￥28,600
￥31,900

品名 直径　 　　高さ　 　　容量　 　　重量 価格

●ふた別売 ●ステンレス製 ●保証期間10年 ●フランス製

（税込）

（税込）

（税込）

レッド ホワイト ブラック

レッド ホワイト ブラック

L
Cristel L Series

ハンドル・ムティネ02
品名

（税込）各￥4,180
価格

ハンドル

●全3色 ●フェノール樹脂＋ステンレス製 ●保証期間5年 ●フランス製

グリップ2個組・ムティネ02
品名

（税込）各￥5,830
価格

グリップ

●全3色 ●フェノール樹脂＋ステンレス製 ●保証期間5年 ●フランス製

※ウルトラルフライパン、ノンスティック・中華鍋のノンスティック加工、フラットガラスふた、フラットガラスふたつまみ付き、ドームガラスふた、
　ホット・キルトは保証対象外です。
※表示価格、仕様は2023年7月現在のものです。変動する場合や、取り扱いを中止する場合もありますので、購入時のご確認をお願いいたします。

Line Up

↑20cm

↑22cm

↑24cm

￥4,400
￥4,730
￥4,950
￥5,280
￥5,500
￥5,830

価格

（税込）

（税込）

（税込）

（税込）

（税込）

（税込）

●強化ガラス＋ステンレス製
●オーブン使用不可 ●フランス製

14cm
16cm
18cm
20cm
22cm
24cm

品名

フラットガラスふた

14cm
16cm
18cm
20cm
22cm
24cm

品名

￥5,280
￥5,610
￥5,830
￥6,160
￥6,380
￥6,710

価格

（税込）

（税込）

（税込）

（税込）

（税込）

（税込）

●強化ガラス＋ステンレス製
●オーブン使用不可 ●フランス製

フラットガラスふた
つまみ付き

●強化ガラス＋ステンレス製
●オーブン使用不可 ●フランス製

14cm
16cm
18cm
20cm
22cm
24cm
26cm
28cm

品名

￥4,400
￥4,730
￥4,950
￥5,280
￥5,500
￥5,830
￥6,050
￥6,380

価格

（税込）

（税込）

（税込）

（税込）

（税込）

（税込）

（税込）

（税込）

ドームガラスふた

種類豊富なクリステル L専用の鍋のほか、グラフィットと共通のアイテムも多数。
幅広い用途に活躍します。

クッキングバスケットクッキングプレート

 詳しくはホームページまたは
クリステル・グラフィットのリーフレットを

ご覧ください。

中華鍋フライパン

ふたは3種類から選べます。

※グリップは同色２個組です。

↑14cm

↑16cm

↑18cm

↑20cm

↑22cm

↑24cm

ホット・キルト



作りたての料理を、
鍋ごと食卓へ。

クリステルのデザインなら、
しっくり収まります。

シンプルでスタイリッシュなデザイ
ンに、表面のヘアライン加工。料理
を作るときも、卓上で作りたての料
理を囲むときも、棚にしまったとき
も、このスマートさが決まります。

見て使って
満足できる

L

ハンドルは、
必要なときだけ
付ければOK。
レンジ上や卓上、
収納時などは外して

すっきり！

総輸入発売元
株式会社
チェリーテラス

0120-425668

 9102023153 202307

特徴、ラインナップ、
販売店などクリステルの
情報はこちらへどうぞ。

食の情報サイト。
クリステルを使ったレシピも
多数掲載しています。

使いやすい
スマートな
デザイン

Point

3
側面はステンレス1層、底面はステ
ンレスでアルミニウムをはさんだ３
層構造。長く便利にお使いいただ
けます。

鍋本体は
10年保証
付き

Point

2
ガスはもちろん、IH調理器ほかフ
ラットな熱源でも使えます（グラフ
ィットよりも底面積が広く、熱効率
よく調理できます）。

ガスにも
IHにも
オーブンにも

Point

1
www.e-gohan.comwww.cherryterrace.co.jp

料理する。食卓に出す。洗う。しまう。
ハンドルを着脱できるクリステルは、

いつも快適に使えるように設計された鍋。
もっとおいしく、もっと楽しく、
キッチンの時間が変わります。

鍋はもちろん、
フラットガラスふたも
コンパクトに

重ねてしまえます。


